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صفحه به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیرازرقم خورد؛
متجلی شدن یاد و خاطره شهدا با نصب تابلوهای بزرگ مقیاس شهیدان در ورودی شیراز

به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، 
تابلوهای بزرگ مقیاس شهدا در ورودی شهر شیراز، در دروازه قرآن 

نصب شد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز؛ به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
شیراز، تابلوهای بزرگ مقیاس شهدا در ورودی شهر شیراز، در دروازه 
قرآن نصب شد.این اقدام در راستای یادبود و به منظور گرامیداشت 

یاد و خاطره شهدا به عنوان قهرمانان و تاریخ سازان ایران اسلامی و 
همچنین ترویج فرهنگ ایثار و فداکاری در جامعه انجام شده است.

هوایی  و  آب  شرایط  با  متناسب  که  شهدا  بزرگ مقیاس  تمثال های 
شیراز تهیه و ساخته شده اند، با طراحی زیبا و متناسب با فضای شهری، 
گران قدر  شهدای  به  شهروندان  ارادت  و  احترام  از  نمادی  به عنوان 
جهت جلوه بخشیدن به نمای شهری در محور خروجی دروازه قرآن 

نصب گردیدند. 

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز خبر داد:

ورود دستگاه حفار مکانیزه خط ۳ مترو شیراز 
به ایستگاه آفرینش

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

استاندار فارس تاکید کرد؛

عمل به قرآن به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: این استان با دارا 
بودن ۲۵ زنجیره ارزش با بیشترین تعداد، حائز رتبه اول کشور است.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از  حمایت  اینکه  بیان  با  دهقان پور  مجتبی  فارس،  کشاورزی 
شکل گیری و تکمیل زنجیره های ارزش در حوزه های مختلف بخش 
کشاورزی در دستورکار قرار دارد، تصریح کرد: زنجیره های ارزش 
مذکور با سرمایه گذاری بالغ بر ۲۹ هزار میلیارد تومان در زمینه های 
صنایع  و  دارویی  گیاهان  شیلات،  دامی،  و  زراعی  باغی،  تولیدات 

تبدیلی و تکمیلی فعالیت می کنند.
به گفته وی؛ با فعالیت این زنجیره ها اشتغال زایی ثابت قریب به هفت 

هزار نفر و فصلی بالغ بر ۱۶ هزار نفر ایجاد شده است.
دهقان پور با اشاره به اینکه شکل گیری زنجیره ارزش، باعث توسعه 
بخش کشاورزی را در ابعاد اقتصادی اجتماعی و فرهنگی می شود و 
همچنین نقش کلیدی در توزیع بهتر درآمد و افزایش امنیت غذایی 
دارد، اظهار کرد: در حال حاضر دو زنجیره عسل و تخم مرغ در شرف 

صدور گواهی قرار دارد.
برای  تقاضا  زنجیره ها،  شکل گیری  با  کرد:  ابراز  مسئول  مقام  این 
صادرات به صورت نظام مند به تولیدکننده منتقل می شود و تولیدکننده 

می داند چه محصولی و با چه کیفیتی برای صادرات تولید کند.
به گفته وی؛ اقدامات صورت گرفته در زمینه ایجاد زنجیره ارزش، 
باعث توسعه کشت قراردادی، توزیع ثروت بین همه حلقه های زنجیر 
ارزآوری در بخش کشاورزی می شود و درنتیجه تقویت مولفه های 
اقتصادی و اجتماعی در این بخش را به دنبال دارد، همچنین جذابیت 
سرمایه گذاری برای صاحبان سرمایه افزایش خواهد یافت که این امر 
می تواند تحول اساسی در بخش کشاورزی ایجاد کند و باعث بهبود 

ارزش افزوده در فعالیت این بخش می شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اضافه کرد: در راستای 
بخش  سرمایه گذاری  فرصت های  و  بسته ها  ارزش  زنجیره  تکمیل 

کشاورزی این استان شناسایی و کتابی دراین خصوص چاپ شد.
دهقان پور گفت: در این کتاب پنج بسته سرمایه گذاری شامل زنجیره 
تولید گیاهان دارویی، پایانه صادراتی، پایانه گل، تولید بستر رویش 
باغ  احداث  و  خرما  بافت  کاشت  مجتمع  و  طلایی  خوراکی  قارچ 

مادری به طورکامل تشریح شده است.
و  دام  باغبانی،  بخش های  زیر  موجود  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
طیور، زراعت و شیلات استان فارس که فرصت های ویژه ای برای 
جذب سرمایه های سرمایه گذاران را ایجاد می کند، اظهار کرد: در این 
کتاب ۳۰ فرصت سرمایه گذاری در زمینه های مذکور نیز معرفی شد.
به عنوان قطب مهم کشاورزی  استان فارس  اینکه  بیان  با  دهقان پور 
است و با ۹.۲ درصد از ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور نقش 
اساسی در تولید، اشتغال و امنیت غذایی کشور دارد، تصریح کرد: 
استان  این  از صادرات غیرنفتی  استان فارس  سهم بخش کشاورزی 

۴۵ درصد است.
نقش  به  اشاره  با  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
سرمایه گذاران  از  گفت:  اقتصادی،  توسعه  در  فارس  کشاورزی 
دعوت می شود تا با همکاری یکدیگر به اهداف اقتصادی و اجتماعی 

فرصت های سرمایه گذاری عینیت بخشیم.

و  شهرساز  خیرین  مجمع  تأسیس  سال  دهمین  نکوداشت  آیین 
با حضور آیت الله  از خیرین  فرهنگ ساز شیراز و همچنین تجلیل 
و  مجمع خیرین شهر ساز  هیئت  امنای  رئیس  علی اصغر دستغیب 
فرهنگ ساز، شهردار و رئیس هیئت  مدیره و مدیرعامل این مجمع، 
اعضای هیئت مدیره مجمع و مسئولین استانی و شهری برگزار شد.

*خدمات مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز کم نظیر و 
بی نظیر است

مجمع  امنای  هیئت   رئیس  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
سالگرد  دهمین  مراسم  در  شیراز  فرهنگ ساز  و  ساز  شهر  خیرین 
فعالیت این مجمع اظهار کرد: امروز سراهای فرهنگ مهربانی به 

مکانی کوچک اما با کارایی بزرگ تبدیل  شده است.
آیت الله سید علی اصغر دستغیب گفت: برکات این مجمع طی ۱۰ 

سال کم نظیر و بی نظیر بوده است و الگویی برای همه است.
وی تصریح کرد: مجمعی که تنها یک دهه از عمر آن می گذرد 
توانسته در این مدت کوتاه مورد توجه خیرین بزرگی قرار گیرد 

و این کارهای بزرگ را انجام دهد.
رئیس هیئت  امنای مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز گفت: 
که  است  دینی  اصیل  فرهنگ  یک  شهرآباد،  یک  سمت وسوی 
می تواند موجب رشد تعالی یک جامعه را تأمین کند و رفع نیازهای 
ذاتی آن نیازمند توجه به دو اصل »عمران و آبادانی« و »گسترش 
فرهنگ ساز  یا  ساز  شهر  نام  اینکه  و  است  دینی«  و  فرهنگی 
کدام یک در ابتدا یا انتها نام این مجمع باشد هیچ تأثیری بر نیت 

خیر آن ندارد.
رئیس هیئت امنای مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز با 
تقدیر از محمدحسن اسدی شهردار شیراز در ارتباط با فعالیت های 
این مجمع و مدیریت شهر گفت: امروز سراهای فرهنگ مهربانی 
جایی آرامش بخش است، در برخی مجامع و جلسات خودم احساس 
بنایی  سراهاست،  همین  ما  برای  آرامش بخش  جای  یک  کردم 

نه چندان عظیم اما با کارایی بسیار بالا.
 شهردار شیراز نیز در این آیین با بیان اینکه شیراز به عنوان یک 
شهر فرهنگی، تاریخی و پایتخت ادب و هنر و تمدن باید چنین 
از یک  بیش  اظهار کرد:  باشد،  داشته  مجمعی هم در درون خود 
دهه از عمر این مجمع می گذرد و شهرداری و شورای اسلامی شهر 
به  بنابراین  هستند،  مجمع  این  دست اندرکاران  از  یکی  نیز  شیراز 
سهم خودمان تلاش کردیم تا همکاری خوبی با این مجمع داشته 

باشیم.
خیرین  مجمع  جلسه  در  پیش  سال  دو  گفت:  اسدی  محمدحسن 
شهر ساز و فرهنگ ساز نیز تأکید کردم و بعد هم در شهرداری به 
بخشنامه تبدیل شد تا هرکسی که قصد همکاری با مجمع خیرین 
به  ویژه  به صورت  باشد  داشته  را  شیراز  فرهنگ ساز  و  ساز  شهر 
درخواست آن رسیدگی شود و به دوراز هرگونه بوروکراسی و با 

خط ویژه وی آی پی به کارش رسیدگی شود.
کار  یک  تا  می کشد  طول  نسل  یک  اینکه  بابیان  شیراز  شهردار 
فرهنگی به نتیجه برسد، اظهار کرد: ما نیز باید بر روی کارهای 
آرامش بخش و خوب کارکنیم تا باعث شادی و نشاط شهروندان 

در آینده شویم.
وی افزود: میهمان نوازی جزو خصلت و فرهنگ ذاتی شیرازی ها 

است که باید قدردان این فرهنگ باشیم.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه شهروندان با عناوین مختلف می توانند 
در امور و اداره شهر کمک کنند، اظهار کرد: قطعاً شهروندان از 
شهرداری توقعاتی دارند که البته بجا و منطقی هم هست اما من نیز 
دارم که شهروندان عوارض  انتظار  از شهروندان  به عنوان شهردار 
سالانه خود را به موقع پرداخت کنند. یک پاکبان به طور میانگین 
۲۰۰ بار در سال جمع آوری زباله از درب منازل را انجام می دهد 

و در شهر شیراز حدود ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار ملک مسکونی و تجاری 
وجود دارد که برای آنان قبض عوارض نوسازی صادر می شود اما 
۲۵ درصد شهروندان عوارض شهرسازی را پرداخت می کنند و ۷۵ 

درصد شهروندان آن را به موقع پرداخت نمی کنند.
دستگاه   ۶۰۰ شیراز  شهر  در  اینکه  بابیان  شهری  ارشد  مقام  این 
را  قبض عوارض خودرو  مردم  اما ۸۰ درصد  دارد  خودرو وجود 
شیراز  شهر  در  شغل  هزار   ۹۰ گفت:  نمی کنند،  پرداخت  به موقع 
وجود دارد اما تنها ۱۰ درصد عوارض شغلی را پرداخت می کنند؛ 
شیراز یک جهان شهر و یک شهر فرهنگی است که باید در این 

زمینه ها به ما کمک کنید.
کلان شهرهای  همه  معضل  و  مشکل  ترافیک  اینکه  بابیان  اسدی 
دنیاست، گفت: با بررسی های انجام شده حدود ۵۰ درصد ترافیک 
رعایت  با  می توانیم  که  است  دوبل  پارک  به  مربوط  شیراز  شهر 

کردن این موضوع مشکل و معضل ترافیک را حل نماییم.
و  ساز  شهر  خیرین  مجمع  هیئت مدیره  رئیس  و  شیراز  شهردار 
فرهنگ ساز شیراز با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
اینکه شیراز شهر حماسه، هنر و دین است، اظهار کرد: شهرداری 
شیراز برای تمام پروژه ها پیوست فرهنگی و زیست محیطی تعریف 
کرده است، زیرا بر این باوریم که شیراز شهر فرهنگ و هنر است.
وی با اشاره به انتخاب شیراز به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا، 
افزود: یکی از شاخصه های اصلی این انتخاب، هوای خوب شیراز 
دشت  قصر  باغات  به ویژه  شیراز  باغات  مدیون  آن هم  که  است 

هستیم که باید برای حفظ آنان بکوشیم.
* انجام کار فرهنگی را مقدم بر دیگر کارهای مجمع می دانم

 مدیرعامل مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز نیز بابیان 
پاک فطرت  علیرضا  باهمت  پیش  سال   ۱۰ مجمع  این  بذر  اینکه 

شهردار وقت شیراز کاشته شد، اظهار کرد: در ابتدای راه، برخی ها 
فکر می کردند که مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز به کارهای 
جزئی خواهد پرداخت اما طی ۱۰ سال گذشته به لطف خدا و با 
کمک خیرین و نیکوکاران موفق به انجام ده ها پروژه بزرگ در 
زمینه های ورزشی، درمانی، خدماتی و صدها کار فرهنگی در شهر 

شیراز شده است.
عبدالرضا دستغیب بابیان اینکه انجام کار فرهنگی را مقدم بر دیگر 
کارهای مجمع می دانم، گفت: اگر مردم پای کار فرهنگی باشند آن 

کار فرهنگی به نتیجه می رسد.
وی افزود: یکی از اقدامات خوب و مؤثر این مجمع طرح همیاران 
ترافیک شیراز بود که در این راستا با همکاری پلیس راهور از سال 
۹۵ تاکنون موفق به انجام کارهای مؤثری درزمینه کاهش ترافیک 

و افزایش آگاهی شهروندان شده است.
مدیرعامل مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز بابیان اینکه 
سراهای فرهنگ مهربانی با تمام توان به ارائه خدمت به شهروندان 
می پردازند، گفت: سراهای فرهنگ مهربانی به مکانی برای پذیرش 
هدایای مردمی در راستای کمک به نیازمندان شده است که از سال 
۹۴ که سراهای فرهنگ مهربانی تأسیس شده تاکنون نیز بیش از 
یک میلیون اقلام اهدایی را به خیریه جهت کمک به نیازمندان ارائه 

کرده است.
زمین  از  را  زباله  یک  هرروز  موفق  طرح  به  اشاره  با  دستغیب 
برداریم، اظهار کرد: این طرح از اقدامات خوب این مجمع است 

که امیدواریم الگویی برای تمام شهرهای کشور و جهان باشد
وی با اشاره به اجرای طرح هایی همچون تقدیر از کاسبان نمونه، 
گسترش فرهنگ شهروندی، طرح پیوند با کتاب و همچنین بیش 
از ۳۰۰ ساعت آموزش به شهروندان را از اقدامات خوب فرهنگی 

این مجمع عنوان کرد.

در مراسم سالگرد تأسیس مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز مطرح شد؛

تعریف پیوست فرهنگی و زیست  محیطی برای تمام پروژه های شهرداری شیراز


